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Siguldas novada pašvaldības 

Inčukalna pagasta iedzīvotāju padome 

Sanāksmes  PROTOKOLS 

2025.gada 26.jūnijā Nr.5 

 

Sanāksme sākas:  plkst. 18.30 

Norises vieta: Inčukalna kopienas centrā 

“Vecais pasts”, Atmodas ielā 2 

 

Sanāksmē piedalās: 
 

Padomes priekšsēdētājs Ivo Bernats 

Padomes priekšsēdētāja 

vietniece  

Jolanta Bodniece 

Padomes locekļi:  Aija Mukāne  

Ina Masule  

Līvija Šingele  

Armands Eglītis 

Sanāksmē nepiedalās: Sanita Pole  
Iedzīvotāji: pārstāvji no Egļupes, Kļavām, Inčukalna, Krustiņiem 

  

Darba kārtība: 

1) Inčukalna iedzīvotāju padomes sastāva izmaiņas 

2) Inčukalna iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vēlēšanas 

3) Iedzīvotāju jautājumu uzklausīšana 

 

1. Inčukalna iedzīvotāju padomes sastāva izmaiņas 

I.Bernats informē, ka ir Pašvaldību vēlēšanās ir ievēlēts Siguldas novada domē, līdz ar to nav 

tiesisks vairs ieņemt Inčukalna iedzīvotāju padomes locekļa, kā arī padomes priekšsēdētāja 

amatu. Līdz ar to iesniedzu iesniegumu par darbības pārtraukšanu. 

 

Padomes locekļi pateicas I.Bernatam par ieguldīto laiku un darbiem Inčukalna kopienas labā. 

 

I.Masule informē, ka tādējādi ņemot vērā Siguldas novada 2023. gada 24. augusta saistošo 

noteikumu Nr. 12 “Siguldas novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” 25. punktu – 

ja ievēlētā padomes locekļa pilnvaras tiek izbeigtas pirms pilnvaru termiņa beigām, attiecīgā 

iedzīvotāju padomes locekļa vietā stājas nākamais balsošanā lielāko balsu skaitu saņēmušais 

kandidāts – Siguldas novada Inčukalna pagasta iedzīvotāju padomē savu kā pilnvarota locekļa 

darbību uzsāk kandidāts Iveta Ragoviča, kura balsošanā par iedzīvotāju kandidātiem iedzīvotāju 

padomes darbības teritorijā ieguvusi nākamo augstāko balsu skaitu (66 balsis, 4,58%). 

 

J.Bodniece informē, ka nepieciešams ievēlēt jaunu padomes priekšsēdētāju. 

 

L.Šingele ierosina S.Poles kandidatūru padomes priekšsēdētāja amatam. Bet ņemot vērā, ka 

viņa nav klātesoša un neatbild uz telefona zvanu, tad kandidatūra tiek noņemta. 

 

I.Masule rosina šo amatu uzticēt J.Bodniecei, kura ļoti aktīvi līdz šim ir nodrošinājusi padomes 

darbu. 
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Atklāti balsojot klātesošajiem padomes locekļiem “Par” - 4 (L.Šingele, I.Masule, A.Eglītis, 

J.Boedniece),  “Pret” – 1 (A.Mukāne), par padomes priekšsēdētāju ievēlēta Jolanta 

Bodniece. 

 

L.Šingele norāda, ņemot vērā, ka J.Bodniece ieņēma padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu, 

nepieciešams izvirzīt kandidatūru šim amatam. 

 

A.Eglītis priekšsēedētāja vietnieka amatam izvirza Aiju Mukāni. 

 

Atklāti balsojot klātesošajiem padomes locekļiem “Par” - 3 (L.Šingele, I.Masule, J.Bodniece),  

“Pret” – 0, “Atturas”- 2 (A.Eglītis, A.Mukāne), par padomes priekšsēdētājas vietnieci ievēlēta 

Aija Mukāne. 

 

2. Iedzīvotāju jautājumus uzklausīšana 

R.Bedrītis jautā par videonovērošanas vietu aktualizēšanu. J.Bodniece informē par tikšanos un 

norādījuši kurās vietās nepieciešams tās novietot. 
 

M.Jaunups informē, ka nauda ir piešķirta šim mērķim. 
 

J.Bodniece informē par aktualitātēm un jautājumiem, kuri saņemti sociālā platformā Facebook 

Inčukalna iedzīvotāju forumā. 
 

L.Šteina jautājuma par Siguldas novada avīzes piegādāšanu visiem iedzīvotājiem, t.sk. lauku 

teritorijās. Priekšlikums izvietot veikalā Egļupē piemēram. Joprojām šīs piegādes nav atbilstošā 

kvalitāte.  

 

Priekšlikums vēlreiz vērsties pie Pašvaldības par kvalitatīva pakalpojuma nodrošināšanu.  

 

V.Kitajevs lūdz iespēju risinājumam Egļupes labiekārtošanai: 

1. apgaismojuma pilnveidei; 

2. izaicinājums ar ielām, kur veidojas “lāmas”, lūdz palīdzību to novēršanai/uzlabošanai;  

3. vērš uzmanību, ka paši nav tiesīgi iesaistīties pašvaldības īpašuma uzlabošanai. 

4. aktualizē jautājumu par grāvju tīrīšanu, kur jautājums jau ir aktuāls kopš 2021.gada. 

5. tāpat jautājums par ūdenstilpnes tīrīšanu, kur atklāts karoga masts. 

 

Rosinājums kopīgi ar iedzīvotāju sagatavot vēstuli pašvaldībai, kur aktualizēt šo jautājumu. 

 

J.Bodniece informē, ka nākamā Padomes sēde plānota 2025.gada 24.septembrī, ja Inčukalna 

Tautas namam ir iespēja nodrošināt telpas. 

 

Sēde noslēdzas 20.30 

 

Padomes priekšsēdētāja (paraksts*)  Jolanta Bodniece 

 

Protokolētāja   (paraksts*)  Ina Masule 

 

  

 
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

 


